
9سه شنبه 28  ���يبهشت 1400 - شما�� 11985 -  سا� چهل � ���


 پر�ژ' �جر�� لوله گذ��� جهت جمع ���� � هد�يت �� ها� سـطحى خيابا� گلسا� ��
سر به متر�ژ ��
شـهر�	�� ���سـر 
� نظر 
688 متر�� با بر���
 ��ليه 22/321/982/203 �يا9 بر�سا; فهرست بهاسا�14009/ طريق برگز��� مناقصه عمومى �/ محل �عتبا��+ 

�خلى شـهر
��� به شـركتها� ��جد شر�يط 
���� حد�قل پايه 5 �� يا ��'  
���� گو�هينامه صلاحيت �/ سا/ما� مديريت �برنامه �يز� 

�/ طريق سامانه تد��N �لكتر�نيكى 
�لت (ستا
)به �
�; : www.setadiran.ir ��گذ�� نمايد.
- مد+ �جر�� پر�ژ' 3 ما' مى باشد.

- متقاضيا� ��جد شـر�يط مى تو�نند جهت 
�يافت �سـنا
 مناقصه �/ طريق 
�گا' سامانه تد��N �لكتر�نيكى 
�لت (ستا
) با ���يز مبلغ 
200/000 �يا9 به حسا� شما�' 1178822252 
��مد شهر
��� (بانك ملت) �/ ��/ 
�شنبه مو�X 1400/2/27  لغايت ��/ پنجشنبه 

مو�X 1400/3/6 �قد�Z نمايند.
 N�گا' سامانه تد��
- كليه مر�حل برگز��� مناقصه �/ 
�يافت �سنا
 مناقصه تا ���ئه پيشنها
 مناقصه گر�� � با/گشايى پاكتها �/ طريق 
�لكتر�نيكى 
�لت (ستا
) به �
�; : WWW.Setadiran.ir  �نجاZ خو�هد شد � لا/Z �ست مناقصه گر�� 
� صو�+ عدZ عضويت قبلى 


� سايت مذكو� � 
�يافت گو�هى �مضا� �لكتر�نيكى �� جهت شركت 
� مناقصه محقق سا/ند. Zمر�حل ثبت نا
- مبلغ تضمين جهت شـركت 
� مناقصه مبلغ 1/116/100/000 �يا9 مى باشـد كه به صو�+ نقد� به حسا� 0107366126009 


سر باشد �قد�Z نمايد.�� ���
بانك ملى ���يز � يا با 
�يافت ضمانتنامه بانكى به نفع شهر

 مستر
 نخو�هد شد.�
- سپر
' نفر�+ ��9 تا سوZ مناقصه تا �نجاZ تشريفا+ قانونى مناقصه � عقد قر��


��� نمايند به ترتيب سـپر
' شـركت 
� مناقصـه �نها به نفع 

 خو�
- چنانچـه برنـدگا� ��9 � 
�Z � سـوZ مناقصـه �/ �نعقـا
 قر��

سرضبط خو�هد شد.�� ���
شهر

- �خرين مهلت ���يه پيشنها
 ها 
� سامانه 
�لت (ستا
) تا پايا� ساعت 11 ��/ پنج شنبه مو�X 1400/3/20 مى باشد.
- متقاضيا� مى بايست جهت ���ئه تمامى �سنا
 پاكت (�لف � � � i) �/ طريق سامانه فوh �لذكر با�گذ��� � �قد�Z نمايند ضمنا شركت 

كنند' مى بايست محتو�� پاكت (�لف) �� يصو�+ 
�بسته تا /ما� �علاZ شد' (1400/3/20) به كا�فرما تحويل نمايد.


سر خو�هد بو�� ���
- تا�يخ با/گشايى پيشنها
 ها� ���ئه شد' �� ��/ شنبه مو�X 1400/3/22 ��; ساعت 11:00 
�ساختما� شهر

- هزينه ��� �گهى به عهد� برند� مناقصه مى باشد.
- شهر�	�� �� �� يا قبو& هر يك 	$ پيشنها� ها مختا� مى باشد.

- ساير جزئيا* � 	طلاعا* �� 	سنا� مناقصه قيد گر�يد� 	ست.
- پيشنها�	* فاقد سپر�� ، مبهم � مشر�2 	$ ��جه 	عتبا� ساقط مى باشد.

 �گهى مناقصه كتبى- نوبت 	�& – چاپ ��7

�ضا $ند� �& – شهر�	� ���سر

بديهـى 	سـت كليه فر�يند برگـز	�� مناقصه 	لكتر�نيكـى 	$ طريق ��گا� سـامانه تد	�كا* 	لكتر�نيكى ��لت (سـامانه سـتا�) به نشـانى: WWW.SETADIRAN.IR 	نجا7 
مى پذير� �به پيشـنها� ها� خا�� 	$ سـامانه ستا� هيچگونه ترتيب 	ثر� �	�� نخو	هد شد � مناقصه گر	J بايستى نسبت به ثبت نا7 �� سـامانه ستا� � ��يافت گو	هى 	مضاء 	لكتر�نيكى 
	قد	7 نمايند. مناقصه گر	J مي تو	نند جهت كسـب 	طلاعا* بيشـتر به سايت WWW.SPGC.IR مر	جعه � يا با شـما�� تلفن ها�07731466287- 07731466283 تماS حاصل 

فرمايند. شناسه �گهى: 1135448

J	ير	شركت ملى گا$ 
شركت مجتمع گا$ پا�S جنوبى

نوبت ���7گهي فر	خو	J مناقصه عمومي �� مرحله 	�

شركت مجتمع گا$ پا�S جنوبي پالايشگا� هفتم -فا$ 18/17 �� نظر �	�� 	قلا7 مو�� نيا$ خو� �	 با شر	يط cيل بصو�* برگز	�� 
مناقصة عمومي �� مرحله 	� 	$ طريق سامانه تد	�كا* 	لكتر�نيكى ��لت (سامانه ستا�) تامين نمايد:

��	بط عمومي شركت مجتمع گا$ پا�S جنوبي


 مناقصه عمومى يك مرحلـه �� خريد، حمل � نصب � ��' �ند�/� يك 
سـتگا' ��
شـركت �� � فاضـلا� �سـتا� �o�بايجا� غربى 
� نظـر 

يز9 ژنر�تو� 600kva �يسـتگا' پمپاژ � تصفيه خانه فاضلا� خو� به شـما�' فر�خو�� 2000005390000012 �� �/ طريق سامانه تد��كا+ 
�لكتر�نيكى 
�لت برگز�� نمايد. كليه مر�حل برگز��� مناقصه �/ 
�يافت � تحويل �سنا
 تا ساير مر�حل مناقصه �/ طريق 
�گا' سامانه تد��كا+ 
�لكتر�نيكى 
�لت (سـتا
) به �
�; www.setadiran.ir �نجاZ خو�هد شـد. لا/Z �سـت مناقصه گر�� 
� صو�+ عدZ عضويت قبلى، مر�حل 

� سـايت مذكو� � 
�يافت گو�هى �مضا� �لكتر�نيكى �� جهت شـركت 
� مناقصه محقق سـا/ند. تا�يخ �نتشـا� فر�خو�� 
� سـامانه  Zثبت نا

تا�يخ 1400/02/28 مى باشد.

«�� �مانت فر�ند�� ماست، �مانتد�� باشيم»

فر	خو	J برگز	�� مناقصه عمومى
 بصو�* يك مرحله 	� نوبت 	�&

مهلت ��يافت 	سنا� مناقصه: تا ساعت 13:00 ��/ 
�شنبه تا�يخ 1400/03/03
مهلت 	�سا& پاسخ مناقصه: تا ساعت 09:00 قبل �/ ظهر ��/ 
� شنبه تا�يخ 1400/03/17
.
گشايش پاكا* مناقصه: ساعت 10:00 صبح ��/ 
�شنبه تا�يخ 1400/03/17 خو�هد بو


� مو�عد مقر�، 
� سامانه تد��كا+ �لكتر�نيكى 
�لت 
�i گر
يد' � پاكت  i � � � پاكا+ �لف ��بذكر �ست پاكا+ مناقصه حا Z/توجه: لا
�لف (تضمين شركت 
� مناقصه) علا�' بر با�گذ��� 
� سامانه مزبو� بصو�+ فيزيكى نيز بايستى قبل �/ �خرين مهلت ��سا9 پيشنها
ها پس 

.


ها تحويل 
بيرخانه گر�
�/ ��يت 
فتر قر��
�طلاعـا+ تمـا; 
سـتگا' مناقصه گـز��: �
�; ���ميـه خيابـا� ��تش چهـا���' مخابـر�+ صند�h پسـتى 363 شـركت �� � فاضلا� 


ها � تلفن 04431945374�
�o�بايجا� غربى 
فتر قر��
021-41934 :Sحل عضويت �� سامانه: مركز تما	نجا7 مر	سامانه ستا� جهت  Sطلاعا* تما	

تا�يخ نشر �گهى نوبت ��9: 1400/02/28
1400/02/30 :Z�
تا�يخ نشر �گهى نوبت 

jفاضلا � j� شركت
 	ستا�c� JبايجاJ غربى 

(lسهامى خا) بايجانغربى�c� jفاضلا � j� شركت

  www.setadiran.ir S��� لكتر�نيكى (ستا�) به	كا* �	$ طريق ��گا� سـامانه تد	با$گشايى پاكت ها  � J	ئه پيشـنها� مناقصه گر	�	سـنا� مناقصه تا 	$ ��يافت 	مناقصه  ��	حل برگز	كليه مر
	نجا7 خو	هد شـد. � لا$7 	سـت مناقصه گر	J �� صو�* عد7 عضويت قبلى، كليه مر	حل ثبت نا7 �� سـايت مذكو� �	 جهت ��يافت گو	هى 	مضا� 	لكتر�نيكى  	قد	7 كر�� � �� مناقصه 	علا7 شد� 
شركت كنند.  *حد	قل شر	يط مجا$: شركت هاo مو�� تاييد فرماندهي يگاJ حفاظت مركز 	نتظا7 پليس پيشگيرo ناجا (حد	قل �	�	� �تبه 3 �� �شته خدما* حفاظتى � مر	قبتى) � 	�	ئه گو	هينامه 
تعييـن صلاحيـت مرتبط با موضوr مناقصه (نگهبانى � نير�� 	نسـانى) متعلق به �$	�* تعا�J ،كا� � �فا� 	جتماعى  � 	�	ئه گو	هينامه تاييديه صلاحيـت 	يمنى پيمانكا�� متعلق به �$	�* كا� � �فا� 

	جتماعى. *محل ��يافت 	سنا� مناقصه: مناقصه گر	J جهت ��يافت 	سنا� مناقصه به ���www.setadiran.ir  S مر	جعه نمايند.

	�	�� كل �	� � شهرسـا$� 	ستاJ بوشهر ��نظر �	�� مناقصه عمومى يك مرحله 	� طبق تا�يخ ها� 	علا7 شد� �� جد�& 
$ير �	 	$ طريق سامانه تد	�كا* 	لكتر�نيكى ��لت (ستا�) برگز	� نمايد.

*ضمنا مناقصه گر	J جهت 	طلاعا* بيشـتر �� خصوl 	سنا� مناقصه به 	�	�� پيماJ � �سيدگى � همچنين جهت  	�	ئه پاكت 	لف (تضمين شركت �� مناقصه) �� موعد 
 o	جعه نمايند. *بر	شما�� 2 مر Jبوشهر ساختما Jستا	شهرسا$�  � �	كل � ��	�	سپبهد قرنى  �	بلو �	بتد	بوشهر  S��� شهرسـا$� به � �	كل � ��	�	مقر� به �بيرخانه 
كسب 	طلاعا* بيشتر به تا�نماhttp://iets.mporg.iro   مر	جعه نماييد. �� ضمن هزينه كا�مز� سامانه ستا� � ��� �گهي برعهد� برند� مناقصه خو	هد بو�. 	طلاعا* 

تماS سامانه ستا� جهت 	نجا7 مر	حل عضويت �� سامانه  1456 مى باشد. 

نوبت 	�&تجديد �گهى فر	خو	J عمومى

	�	�� 	�تباطا* �	طلاr �سانى �	� �شهرسا$� 	ستاJ بوشهر

قر��	�	 توسعه ميد�� گا�� فر��	 «�» به ���� 
ــركت ملي  ــك ميليا�	 � 780 ميليو� 	لا� ميا� ش ي
ــت �ير�� بعنو�� كا�فرما � گر�' پتر�پا�$ بعنو��  نف

پيمانكا� �مضا شد.
به گز��� شانا، �ين قر��	�	 	ير�� با حضو� بيژ� 
ــيا�، مديرعامل  ــعو	 كرباس ــه، ��ير نفت، مس �نگن
ــكين فا:،  ــر�� � محمد مش ــت �ي ــي نف ــركت مل ش
ــه �مضا�  ــت � گا� پا�$ ب ــركت نف مديرعامل ش
ــعه � مهندسي شركت  �ضا 	هقا�، معا�� �مو� توس
ــي نفت �ير��  ــركت مل ملي نفت به نمايندگي �� ش
ــل گر�' پتر�پا�$  ــعو	�، مديرعام � حميد�ضا مس

�سيد.
ــع متقابل  ــر��	�	 كه بصو�B بي ــدD �� �ين ق ه
ــتيابي به توليد ����نه 28 ميليو�  ــو	 	س �جر� مي ش
مترمكعب گا� تر� طي پنج ساH �ست. گا� توليد� 
ــكي  ــاB خش ــد�� بر�� فرN��� به تأسيس �ين مي
 Bتأسيسا �	، 	منطقه پا�$ 2 كنگا� منتقل مي شو
ــاB گا�� �� گا� تر� تفكيك �  ــكي �بتد� ميعان خش
سپس بمنظو� تثبيت به پالايشگا' فا�ها� 12 � 19 

پا�$ جنوبي منتقل خو�هد شد.
ــرW فر��	  ــكي ط ــاB خش گا� خر�جي �� تأسيس
«�» نيز بر�� فرN��� ميا� پنچ پالايشگا' موجو	 

	� منطقه پا�$-2 تو�يع مي شو	.
ــر��	 «�» 	� محد�	'  ــترZ گا�� ف ميد�� مش
ــتا� � 	�  ــي 	� نو�� مر�� �ير�� � عربس بلوZ فا�س
فاصله نز	يك 20 كيلومتر� جزير' فا�سي ��قع شد' 
ــركت نفت � گا� پا�$، مقد��  كه بر�سا$ �علا: ش
ــز�� ميليا�	 فوB مكعب  ــا� �N حد�	 23 ه گا� 	�ج
ــت � مقد�� ميعاناB گا�� �N حد�	  ــد' �س برN��	 ش
ــا�	 فوB مكعب گا�  ــكه 	� ���� هر ميلي 5 هز�� بش

تخمين �	' مي شو	.
توليـد  ظرفيـت  قابل توجـه  �فز�يـش 

� پـا�; جنوبـي � غـر� كا��� تكـر�� 


نمي شو
��ير نفت 	� مر�سم �مضا� قر��	�	 توسعه ميد�� 
ــت گا� � نفت  گا�� فر��	 «�» با بيا� �ينكه بر	�ش
ــترZ پا�$ جنوبي � غر� كا���  �� ميد�� ها� مش
ــت، تأكيد كر	:  ــد' �س ــب 2,5 � 6 بر�بر ش ــه ترتي ب
ــت، بد�نيد چنين  �نجا: 	�	� �ين كا�ها كوچك نيس
ــو�  �تفاh هايي به 	ليل ظرفيت ها� بز�گي كه 	� كش
ــت، با� بز�گي كه ��  ــت قابل تكر�� نيس �جو	 	�ش
 �	 �N 'بخش عمد 	' شد' بو	گشو Bلت �صلاحا�	

�ين 	�لت بسته شد.
�� با �شا�' به �ينكه توسعه ميد�� فر��	 	� قالب 
ــو	، با يا	N��� �ينكه  قر��	�	 بيع متقابل �نجا: مي ش
ــم، فاينانس  ــكلاB تحري ــوH �ين مدB با مش 	� ط
ــه پولي بر��  ــي به 	ليل �ينك ــعه مل � صند�h توس
پر	�خت ند��	 ��به �� بو	يم، �ظها� كر	: شيو' تأمين 
مالي �ين طرW (فر��	) بصو�B تلفيقي �� منابع مالي 

صند�h توسعه ملي � ����h مشا�كت �ست.
ــعه ميد��  ــا� �ينكه قر��	�	 توس ــر نفت با بي ��ي
ــعه  گا�� فر��	 «�» Nخرين كا� ����B نفت 	� توس
ــه 	�	: �لبته  ــت، �	�م ــترZ �س ميد�� ها� گا�� مش
ــد گا� �� �ين  ــت، �ما تولي ــد�� گا� «�لف» نيز �س مي
ــعه ميد�� «فر��	 �» �ست.  ــته به توس ميد�� ��بس
ــت  ــعه ميد�� «فر��	 �» نيز هم لا�: �س بر�� توس
ــناخته  ــن ميد�� بصو�B 	قيق ش پيچيدگي ها� �ي
ــت،  ــعه فقط هزينه كر	� پوH نيس ــو	. �بز�� توس ش

عاقلانه � با تدبير فكر كر	� مهم �ست.
ــي �� ميد�� ها�  ــح كر	: 	فتر بخش �نگنه تصري

ــد � طبق قولي كه 	�	' بو	: 	�  ــته ش ــترZ بس مش
ــترZ تعيين تكليف  �ين 	�لت تمامي ميد�� ها� مش
 qــد كا�ها� مربو ــدند. 	� پا�$ جنوبي 95 	�ص ش
ــه �قد�: ها مربوq به  ــد' � بقي به فا� مخزني �نجا: ش

ــت توليد � فشا��فز�يي �ست كه حد�	 20 تا  نگهد�ش
ــد' �  ــا�	 	لا� هزينه 	��	 � طر�N W تهيه ش 30 ميلي
Nما	' �ست. 	� 	�لت Nيند' بايد به Nنها پر	�خته شو	.

ــت ��  ــه ظرفيت بر	�ش ــه �ينك ــا�' ب ــا �ش �� ب
ــر� كا��� با �فز�يش 6 بر�بر� �� 70  ميد�� ها� غ
ــكه 	� ��� 	� ساH 92 به 420 هز�� بشكه  هز�� بش
ــت گا� �� ميد��  ــت، گفت: بر	�ش ــش يافته �س �فز�ي
ــت � هم �كنو�  ــد' �س پا�$ جنوبي نيز 2,5 بر�بر ش

ــب گا� �� �ين ميد�� توليد  ����نه 700 هز�� مترمكع
ــر ضر��B حفظ 700  ــو	. ��ير نفت با تأكيد ب مي ش
ــترZ پا�$  ــب توليد �� ميد�� مش ميليو� مترمكع
ــد �� 27 فا� هنر  ــظ �ين �قم تولي ــي �فز�	: حف جنوب

مي خو�هد � ظرفيت بر	�شت �� پا�$ جنوبي تكميل 
�ست. پالايشگا' فا� 14 پا�$ جنوبي هم تأثير� بر 

مقد�� توليد پا�$ جنوبي ند��	.
 Zــتر �نگنه با بيا� �ينكه قر��	�	 ميد�� ها� مش
ــد' �ست � 	�  ــته ش ــر�يط تحريم بس نفتي هم 	� ش
�ين شر�يط قر��	�	ها� نمايشي �مضا نكر	يم � بر�� 
همه Nنها منابع مالي 	� نظر گرفته شد' �ست، �ظها� 
ــعه ميد�� ��N	گا� نيز بز�	�  كر	: مو�فقت نامه توس

ــركت ها� �ير�ني �مضا مي شو	. �� با �شا�' به  با ش
�ينكه بر�� تقويت شركت ها� �ير�ني تلا� �يا	� 
ــاH ها� �خير �نجا: شد' �ست، �فز�	: �لحمدالله  	� س
ــدند � پتر�پا�$ هم �كنو� به �فتخا� ملي  تقويت ش
ــت � �ميد���يم �ين �فتخا� كماكا�  ــد' �س تبديل ش

بر�� كشو� �	�مه يابد.
�فز�يش قيمت بنزين شايعه �ست

همچنين ��ير نفت 	� حاشيه �مضا� �ين قر��	�	 
ــتين محموله نفت �� پايانه جاسك  �� صا	��B نخس
ــاخت خط لوله نفت  	� خر	�	ما' خبر 	�	 � گفت: س
گو�' - جاسك پايا� يافته �ست. بيژ� �نگنه 	�با�' 
ــركت �مضا  ــه قر��	�	 ميد�� ��N	گا� با كد�: ش �ينك
ــو	، گفت: با مجموعه �� �� شركت ها� 	�خلي  مي ش

� بز�	� �مضا مي شو	.
�� 	� پاسخ به پرسشي 	�با�' �ينكه چر� تا پايا� 
ــخص شد� نتيجه بر�� �مضا�  مذ�كر�B �ين � مش
 yمنتظر نمانديد، گفت: �ين موضو 	ميد�� فر�� 	�	قر��
ــبب �يجا	 تأخير 	� كا� مي شد، �كنو� نيز بر�سا$  س
قر��	�	 �مضاشد' مشكلي بر�� حضو� شريك خا�جي 
ــركت ها� خا�جي  �جو	 ند��	 � 	� صو�B تمايل، ش
ــايعه  ــوند. �� 	�با�' ش مي تو�نند ���	 �ين قر��	�	 ش
ــت. جنگ  �فز�يش قيمت بنزين �ظها� كر	: 	��} �س
 Bيك �نتخابا	ــد نز ــت كه برخي مي خو�هن ���ني �س
ــچ برنامه �� بر��  ــر	: �� ��	�� به ��كنش كنند، هي م

�فز�يش قيمت فرN��	' ها� نفتي ند��يم.
��ير نفت 	�با�' قر��	�	 25 ساله با چين � حضو� 
ــعه ميد�� ها� نفت � گا� �ير��،  ــو� 	� توس �ين كش
ــر�� علاقه كر	ند  ــت: 	� طرD بر�� همكا�� �ب گف
ــند همكا�� �� هيچ طرW مشخصي نا:  � 	� �ين س

بر	' نشد' �ست.

به ���� 1 ميليا�� � 780 ميليو� �لا�؛

قر	��	� توسعه ميد	J گا$o فر$	� 	مضا شد

بقيه �/ صفحه ��9
ــا � معا	� ��  ــه 	�	: �ين محد�	' ه �� �	�م
ــته ها� سرمايه گذ��� بر�� مز�يد'  	� قالب بس
عمومي 	� �ختيا� �فر�	 	���� �هليت � صلاحيت 
قر�� خو�هيم 	�	. سرپرست معا�نت �مو� معا	� 
ــت: فرNيند  ــع معدني ����B صمت گف � صناي
ــد�� حضو�  ــلا �لكتر�نيكي � ب ــذ��� كام ��گ
ــطح كشو�  مر�جعا� � متقاضيا� ��گذ��� 	� س
ــت ����B صمت  ــو	 كه �ين سياس �نجا: مي ش
ــهولت �نجا: فر�يندها � مز�يد'  ــتا� س 	� ��س

هاست.
كشا��� 	� خصو| �ين محد�	' ها � معا	� 
ــا � معا	ني كه  ــر	: محد�	' ه ــح ك ــز تصري ني
ــوند فاقد معا�{ 	�لتي � مر	مي  ��گذ�� مي ش
ــند � برندگا�  � بد�� هيچگونه تعا�{ مي باش

ــتا�  ــهولت مي تو�نند كا� خو	 �� 	� ��س ــه س ب
ــد. �� 	� خصو|  ــش ببرن ــا�� به پي فعالس
ــن كا� �	�مه 	�	: ��گذ���  ــا� �نجا: �ي فرNينده
طي 	� فر�يند 	� فاصله 15 ���' �نجا: مي شو	 
كه 	� هر مرحله ��H شانز	' �ستا� 	سته بند� 

شد' �ست.
ــا	� � صنايع  ــو� مع ــت معا�نت �م سرپرس
معدني ����B صمت، �فز�	: �� 31 ��	يبهشت تا 
13 خر	�	 گر�' ��H مي تو�نند نسبت به مر�جعه 
ــايت � ثبت نا: �قد�: كنند � 	� با�' �ماني  به س
ــر�' 	�: (16  ــر	�	 نيز گ ــا 27 خ ــر	�	 ت 13 خ
�ستا� 	يگر) مي تو�نند �ين �قد�: �� �نجا: 	هند. 
ــا��� همچنين �ضافه كر	: �� حد�	 6 هز��  كش
معد� � محد�	' 330 محد�	' � معد� متر�كه، 
ــر' 	���� پر��نه بهر' بر	��� معد� �  1226 فق

480 فقر' 	���� گو�هي كشف �ست.

سـا/u 6 هز�� محد�
' � معد� �/�


حبس شد' �قد�مي شجاعانه بو
ــا��  ــد� � تجا���N B	س ــر صنعت، مع ��ي
ــو�  ــد' كش ــز�� محد�	' � معد� حبس ش 6 ه
ــت �  ــجاعانه � خر	مند�نه 	�نس ــي ش �� �قد�م
ــا��،  گفت: ��گذ��� �ين معا	� بر�� فعاH س
 Hشتغا� �ــرمايه گذ���  فرصت جديد� بر�� س
ــد. عليرضا ��: حسيني 	� �ين  	� كشو� مي باش
ــد' ��  ــم �فز�	: ��گذ��� معا	� حبس ش مر�س
ــه �فر�	 	���� �هليت �  طريق مز�يد' عمومي ب
صلاحيت، جهش صنعتي � معدني 	� كشو� به 

.	��N خو�هد 	جو�
ــذ��� طبق  ــه فرNيند ��گ ــا بيا� �ينك �� ب
ــو	، بيا�  ــق مز�يد' برگز�� مي ش قانو� �� طري

ــامانه ستا	  كر	: فرNيندها بصو�B قانوني 	� س
(مز�يد' ها � مناقصاB 	�لت) �نجا: خو�هد شد، 
ــدگا� ����B صمت  ــكل ها � نماين �عضا� تش
ــد' حضو� 	��ند  ــايي پاكاB مز�ي 	� ��� با�گش
ــكا� هيچگونه ��نت � يا  ــه همين خاطر �م � ب
تخلف قانوني ميسر نيست. ��ير صنعت، معد� 
ــا بيا� �ينكه �ين مز�يد' بر�� ��لين  � تجا�B ب
 B���� :	�	 مه�	، �	ــو ــو� �نجا: مي ش با� 	� كش
ــش نظا�تي خو	  ــد� � تجا�B نق ــت، مع صنع
ــر	 � متقاضياني كه 	� �ين  ــتر خو�هد ك �� بيش
مز�يد' برند' شوند �ما كا� �كتشاD، بهر' بر	��� 
ــا: ندهند مجد	�  ــد� �� �نج ــا�� مع � فعاH س
ــا� �� طريق مز�يد' به  ــا	� �� Nنها گرفته � ب مع

�فر�	 	���� صلاحيت ��گذ�� مي شو	.
ــت مهمي بر��  ــيني معا	� �� فرص ��: حس

ــت �  ــو� 	�نس ــعه متو��� � پايد�� 	� كش توس
ــتيم �  ــر	: مخالف غا�B معا	� هس تصريح ك
ــعه متو���  ــه فرصتي بر�� توس ــا	� بايد ب مع
ــوند. �� 	� �ين خصو| تأكيد كر	:  تبديل ش
 Bمعدني �� بصو� 	شي مو��جلوگير� �� خا: فر
جد� 	نباH مي كنيم � بر �ين با��يم كه معدني 
 ���Nــه �مكا� فر ــتخر�� نكنيم مگر �ينك �� �س
ــته باشد �  	�خل بر�� �يجا	 ���� �فز�	' 	�ش

�ين مسير �� با جديت �	�مه مي 	هيم.
ــو�� نفت خيز  ��ير صمت با بيا� �ينكه كش
ــتيم، گفت: بر�سا$  � همچنين معد� خيز هس
كا� كا�شناسي بيش �� 500 ميليا�	 	لا� ���� 
ــت كه �لبته با  ــف شد' 	� كشو� �س معا	� كش
�نجا: عملياB �كتشافي حتماً �ين �خاير �فز�يش 

خو�هد يافت.


�سا�� 6 هز
� محد��� � معد� غيرفعا� �� 31 
ستا� كشو���

مديرعامل تو�نير:
vمشتركا� پرمصر

20 بر�بر كم مصرv ها 
برh مصرv مي كنند

ــبكه سر�سر� به 49  مديرعامل تو�نير �� �فز�يش ��� با� ش
ــت جا�� خبر 	�	 � گفت:  هز�� � 700 مگا��B تا 26 ��	يبهش
ــبت به مدB مشابه ساH قبل بيش �� 6  �ين ميز�� مصرD نس

هز�� مگا��B �شد 	�شته �ست.
 � Bجهاني ��تباطا ��' همزما� با �	ــن متولي �� محمدحس
ــتا� 1400 كه با حضو� مدير�� ���بط  ــت پيك تابس 	� نشس
عمومي شركت ها� برh سر�سر كشو� بصو�B �يدئوكنفر�نسي 
ــد، كاهش 3500 مگا��B �� تو�� توليد نير�گا' ها�  برگز�� ش
ــدها �� �� 	يگر مسائل  برN hبي به جهت كاهش �خير' �N س
ــا�' به ضر��B تامين  ــمر	 � با �ش ــبكه 	� فصل گرما برش ش
 hــكا��� صنعت بر ــد�� � تلا� جد� هم ــرh مطمئن � پاي ب
ــتيباني مؤثر ���بط عمومي ها�  	� بخش ها� فني، بر لز�: پش
صنعت برh �� تلا� ها 	� �ين بخش � تمركز بر موضوy پيك 

شبكه تاكيد كر	.
ــبكه 	� ساH گذشته �� بيش  �� با� مديريت شد' ش
 3500 Hــا ــو�� كر	 � �فز�	: �مس ــگا��B عن �� 5600 م
 B��10 هز�� مگا 	�بايد حد �' شد' 	�فز� �N به B��مگا
ــي �تفاh بيفتد  ــبتا طولان ــت با� 	� با�' �ماني نس مديري
ــت � كا� بيشتر�  ــيت بالايي برخو�	�� �س كه �� حساس

�� مي طلبد.
 ،Zــتر ــل تو�نير با بيا� �ينكه تعد�	 750 هز�� مش مديرعام
	� بر�بر مجموy كم مصرD ها 	� كشو� برh مصرD مي كنند، 
 Dكم مصر Z20 بر�بر يك مشتر Dپرمصر Z: هر مشتر	�فز�
ــت  ــد' � 	� گا: نخس ــرh مصرD مي كند كه بايد محد�	 ش ب
ــتركا� به �سيله ���بط  ــو�ها� �طلاy �ساني به �ين مش بر�ش
ــو�  ــد' كه بصو�B مجا�� يا ���يه بر�ش عمومي تو�نير تهيه ش

تو�يع مي شو	.
 hكه �� بر �� Dــر ــتركا� كم مص ــن تعد�	 مش �� همچني
ــد�	 7,5 ميليو�  ــتفا	' مي كنند ح ــگا� طرW برh �ميد �س ��ي

مشترZ �كر كر	.
ــتگا' توليد �مز ���  ــل تو�نير، مصرD برh هر 	س مديرعام
ــي  ــتم ها� سرمايش � كاهش يك تا 	� 	�جه �� بر�	B سيس
ــي عنو�� كر	  ــتگا' تنفس مصنوع ــا	H مصرD 20 	س �� مع
ــاH �� با توليد 300  ــر توليد هر ��حد ��� 	يجيت ــو� 	يگ � ��س
ــت � ��يكر	 عمومي به برخو�	 با �مز  تن CO2 همر�' 	�نس

���ها� غير مجا� �� حايز �هميت 	�نست.


